- 1 -

四川西南航空职业学院就业处文件
西航就〔2024〕17号

2024“戎耀归蜀”四川退役军人及军属
夏季联动招聘活动的通知

各相关院系：

近日为贯彻落实习近平总书记关于促进高质量充分就业

的重要讲话精神以及全省高校毕业生等青年就业创业工作视

频会议精神，退役军人事务厅、教育厅、人力资源社会保障厅

将在全省统筹联动开展2024“戎耀归蜀”四川退役军人及军

属夏季联动招聘活动，现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2024年6月26日至7月2日。

二、服务对象

以全省2024年毕业的退役大学生士兵为重点，以及有求职需

求的其他退役军人、军属；省内外有退役军人用工需求的企业（

单位）。

三、活动安排

- 2 -

本次招聘活动采取全省联动、线下线上的方式组织，线下招

聘会主会场由省本级和成都市、眉山市共同举办，成都市青羊区

具体承办，分会场由相关市（州）举办。

（一）线下招聘会

1. 时间：2024年6月26日（星期三）09:30—17:00；

2. 主会场地点：中国成都人力资源服务产业园（青羊区清江中

路20号）；

3. 分会场地点：绵阳市、德阳市、南充市、泸州市、攀枝花市

等市（州）设分会场。

（二）线上招聘周

1. 时间：2024年6月26日至7月2日；

2. 平台：

①四川省退役军人就业创业公共信息平台（“戎耀归蜀”信息平台）

（https://www.sctyjrsw.com/empl—veteran/#/home)

②四川公共招聘网 (www.sc91.org.cn)

③联合招聘网 (www.lianhezhaopin.com)

四、活动参与

（一）企业报名方式

https://www.sctyjrsw.com/empl
https://www.sc91.org.cn)
https://www.lianhezhaopin.com)

- 3 -

即日起至2024年6月20日，通过线上平台报名通道进行注册

提交资料，经审核通过后，可以参加线上招聘会，如需参加线下

主会场招聘会的可联系王诗杰，电话：13518405193。

（二）个人参与方式

6月26日，个人可以根据实际情况到主会场或分会场参加线

下招聘会；线上招聘周期间，可登录任一平台，点击进入线上招

聘周活动主页面参会，查看企业招聘信息和投递简历。

五、组织保障

1. 就业处：加强活动组织保障，做好活动宣传动员（学院官网、

就业网）

2. 二级院系：请扩招学院、飞行学院做好退役军人宣传动员，

鼓励当前阶段暂未落实毕业去向的学生积极参与选聘。

- 4 -

四川西南航空职业学院就业处

2024年 6月 19日

主题词：退役军人及军属夏季联动招聘活动

抄送：学院分管就业领导

发送：扩招学院 飞行学院

	四川西南航空职业学院就业处文件